
芦北町公共工事等開札結果一覧表
（令和６年１０月２９日執行）

商号 住所 始期 終期

1 建設第７８号
2災補河第3893号
漆川内川災害復旧工事

告 36,630,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月14日 土木一式
施工延長　L=79.0ｍ
　コンクリートブロック積工　A=307.0ｍ2

2 建設第７９号
4災補河第223号
万上田川災害復旧工事

市野瀬 4,070,000 有限会社大山建設 葦北郡芦北町大字湯浦９５３番地２ 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月14日 土木一式
施工延長　L=5.5ｍ
　コンクリートブロック積工　A=11ｍ2

3 建設第８０号
4災補河第114号
松手川災害復旧工事

鶴木山 3,663,000 有限会社塩田工業 葦北郡芦北町大字田浦1696番地6 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月14日 土木一式
施工延長　L=11.1ｍ
　コンクリートブロック積工　A=21.0ｍ2

4 建設第８１号 ブルーマリン解体跡地広場整備工事 鶴木山 22,110,000 合資会社橋本建設 葦北郡芦北町大字大岩4488番地 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年2月28日 土木一式
ネットフェンス　200ｍ　芝張り（高麗芝）　1,823
㎡　オリーブ（４年生苗）　８本　砂利敷　2,221
㎡

5 総務第２号 鎌瀬地区防火水槽撤去・仮設設置工事 告 9,845,000 合資会社橋本建設 葦北郡芦北町大字大岩4488番地 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年2月28日 土木一式 防火水槽設置・撤去（40ｔ）　N=1基

6 建設第８２号 海浦川河川改良工事 海浦 9,240,000 岡部産業株式会社 葦北郡芦北町大字湯浦233番地6 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月21日 土木一式
施工延長　L=15.6ｍ
　ブロック積　A=28㎡

7 建設第８３号 女島住宅駐車場整備工事 女島 6,820,000 株式会社橘新建設 葦北郡芦北町大字女島2155番地7 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年2月28日 土木一式
舗装工　423.0㎡　区画線工　48.6ｍ
コンクリート縁石　25.8ｍ　車止め　20箇所
ネットフェンス　45.0ｍ　スロープ設置一式　外

8 建設第８４号 下赤江川河川維持工事 田川 2,398,000 有限会社浪本組 葦北郡芦北町大字田浦3705番地3 令和6年10月30日 令和6年10月31日 令和7年2月28日 土木一式
施工延長　L=5.5ｍ
　ブロック積　A=16㎡

9 建設第８５号 無名橋（楮ヶ迫線）橋梁補修工事 丸山 2,398,000 株式会社山崎土木 葦北郡芦北町大字小田浦894番地1 令和6年10月30日 令和6年10月31日 令和7年2月28日 土木一式
橋梁補修　一式
　舗装工　A=19.0m2
　鋼板再注入工　A=5.0m2

10 建設第８６号 五本松団地５号棟外壁屋根改修工事 花岡 10,549,000 有限会社浪本組 葦北郡芦北町大字田浦3705番地3 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月7日 建築一式
外壁補修一式　建具改修6箇所
防水改修一式　塗装改修一式

11 建設第８７号 五本松団地６号棟外壁屋根改修工事 花岡 11,000,000 株式会社松下組 葦北郡芦北町大字湯浦245番地1 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月7日 建築一式
外壁補修一式　建具改修6箇所
防水改修一式　塗装改修一式

12 建設第８８号 五本松団地７号棟外壁屋根改修工事 花岡 10,450,000 中村建設株式会社 葦北郡芦北町大字小田浦1317番地 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月7日 建築一式
外壁補修一式　建具改修6箇所
防水改修一式　塗装改修一式

13 農水第２号 山川３号ため池揚水ポンプ等取替修繕 湯浦 3,586,000 合資会社池田電気 葦北郡芦北町大字湯浦272番地6 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年3月14日 管工 揚水ポンプ等取替修繕　一式

14 建設委第７号 町道計石村中線測量設計業務委託 計石 4,279,000 株式会社第一エンジニアリング 熊本市東区花立3丁目21番10号 令和6年11月5日 令和6年11月6日 令和7年2月28日 測量設計
現地測量　一式
道路詳細設計　L=100.0ｍ

番号

請負業者

工事の概要
工事
番号

件名
施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


